
SỞ GTVT THANH HÓA 

BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ CTGT 

VÀ ĐIỀU HÀNH HOẠT ĐỘNG 

VẬN TẢI HKCC 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:             /QĐ-BQLBT 
 

              Thanh Hóa, ngày      tháng 9 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển viên 

chức làm việc tại Ban quản lý bảo trì công trình giao thông và điều hành hoạt động 

vận tải hành khách công cộng năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ CTGT VÀ 

 ĐIỀU HÀNH HOẠT ĐỘNG VẬN TẢI HKCC 

 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật sủa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức số 52/2019/QH14 
ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 

02/12/2020 của Bộ Nội vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển 

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng  chức danh 

nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng  chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá, ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 
biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 9440/UBND-THKH ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Ban Quản lý 

bảo trì công trình giao thông và điều hành hoạt động vận tải hành khách công cộng; 

Công văn số 10301/UBND-THKH ngày 15/7/2022 của UBND tỉnh Thanh Hóa về 

việc điều chỉnh hình thức tuyển dụng tại Công văn số 9440/UBND-THKH ngày 
30/6/2022 của UBND tỉnh. 

Căn cứ Văn bản số 1423/SNV-CCVC ngày 04/7/2022 của Sở Nội vụ Thanh 

Hóa về việc tuyển dụng viên chức thuộc Ban Quản lý bảo trì công trình giao thông 

và điều hành hoạt động vận tải hành khách công cộng trực thuộc Sở GTVT Thanh 
Hóa. 

Căn cứ Thông báo số 1486/TB-BQLBT ngày 28/ 7/2022 của Ban Quản lý bảo 

trì công trình giao thông và điều hành hoạt động vận tải hành khách công cộng về 
việc tuyển dụng viên chức năm 2022; 

Căn cứ Báo cáo số 03/BC-HĐTDVC ngày 06/9/2022 của Hội đồng tuyển dụng 

viên chức về danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện để tham dự vòng 2 xét 

tuyển viên chức làm việc tại Ban quản lý bảo trì công trình giao thông và điều hành hoạt 

động vận tải hành khách công cộng năm 2022; 
 



Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham dự 

vòng 2 xét tuyển viên chức làm việc tại Ban quản lý bảo trì công trình giao thông và điều 

hành hoạt động vận tải hành khách công cộng năm 2022 như sau: 

1. Thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2: 27 thí sinh; 

2. Thí sinh không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2: 01 thí sinh. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Hội đồng tuyển dụng viên chức Ban quản lý bảo trì công trình giao thông và điều 

hành hoạt động vận tải hành khách công cộng năm 2022 và các thí sinh có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 QĐ; 

- Sở GTVT (để b/c); 

- Lãnh đạo Ban; 

- Ban giám sát; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: THHC,VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Nhật Thành 
 


		thanhtn.bdagt2@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-06T16:52:38+0700


		2022-09-07T07:53:37+0700


		2022-09-07T07:54:03+0700


		banbaotri.sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-07T07:54:22+0700




